

'Mahallemizi Dinliyorum-Komşu Buluşmaları' Başladı

'Mahallemizi Dinliyorum' 'Komşu Buluşmaları' adıyla başladı. Kartal'ın beş yıllık yol haritasının Kartallılar ile birlemek için ilk toplantı Yalı Yunus Topselvi Kültür Merkezi önünde yapıldı. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, üç mahalleden toplantıya katılanların kentleri ile ilgili fikirlerini yerinde dinledi.

QR kod ile belediye-nin hizmetleri ölçüldü

Kartal'ın 20 mahallesinde gerçekleştirilmesi planlanan buluşmaların ilk günü, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Kartal Belediyesi Başkan Yardımcıları, birim müdürleri, Yalı, Yunus, Topselvi Mahallelerinin muhtarları ve Kartal Belediyesi Meclis Üyelerinin katılımlarıyla Yalı Yunus Topselvi Kültür Merkezi önünde gerçekleştirildi. Umut Veli Develi moderatörlüğünde gerçekleştirilen buluşmada vatandaşların soruları alınmadan önce büyük

ekranda vatandaşlar ile bir QR kod paylaşıldı. QR kodu telefonlarının kamerasına okutan vatandaşlar, Kartal Belediyesinin hizmetlerini ölçen bir ankete katıldılar. Daha sonra, mahalleleri ile alakalı fikirlerini, sorun ve çözüm önerilerini Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ile paylaştılar.

Mahallelerinin sorunlarını ve sorunların çözümü için fikirlerini belirten vatandaşlar, ellerinde bulunan gülün yüz kartlarıyla sorun ve fikirlerin derecesini ölçtüler. Çok fazla gülün yüz alan vatandaşların sorunları tüm mahallenin ortak sorunu olarak kayıt altına alındı. Büyüklerin yanı sıra; mahallenin çocuklarının da Başkan Yüksel'den taleplerini dile

getirdiği buluşmada, gülümseyen anlar yaşandı.
Yol



haritamızı sizler çizeceksiniz

Vatandaşların talep ve önerilerini dinleyen Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, "Bu akşam burada 7'den 70'e komşularımızla güzel bir sohbet gerçekleştirdik. Sizlerin ihtiyaçlarını, fikirleri dinlemek için görev gelmez bu toplantılara başladık, sonrasında birçok belediye bizleri takip etti. Önünde topladığımız alan yani; Yalı Yunus Topselvi Kültür Merkezi de siz komşularımızın taleplerine, fikirlerine verdiğimiz değerin somut bir örneği olarak duruyor. Geçtiğimiz dönem büyük bir kompleks olarak açmıştık burayı. Sizlerden aldığımız geri dönüşler de hem Mahallemizi Dinliyorum Toplantılarının hem de hayata geçirdiğimiz projelerin siz komşularımızı merkeze alarak yaptığımız çalışmamızın nasıl olumlu sonuçlar verdiğini gösteriyor.

Bu sohbetimiz tamamıyla kayıt altına alınmakla birlikte sizlerin en fazla gülen yüz kaldırdığımız önerilerden başlayarak hepsi bizim programımıza dahil edilmiş olacak.

Biz bu sorunları ilk defa burada mı duyuyoruz, hayır. Yıl içerisinde mahalle muhtarlarımızla her ay düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz toplantılarda ve KİMER (Komşu İletişim Merkezi) Saha Çözüm Ekibimiz mahallenizi ziyaret edip sizlerle anket yaptığında biz mahallenizdeki sorunlardan haberdar olmuş oluyoruz.

Bugün burada gerçekleştirmiş olduğunuz mini ankette de görmüş olduğumuz üzere bizlere en fazla KİMER (Komşu İletişim Merkezi) aracılığıyla ulaşıyorsunuz ve sorunlarınızı dile getiriyorsunuz. Bizler de sizlerden aldığımız bu talepler üzerine önümüzde ki 5 yıllık sürecimizin yol haritasını çizmiş oluyoruz.

Sizlerle birlikte iletişimde kalarak el ele verip sorunlarımızı bir nebze de olsa azaltacak ve sizlerin fikirleriyle Kartal'a değer katmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullanarak sözlerini sonlandırdı.

Haberin tamamı: kartalinsele.org adresinde

Makina Hangar Yaz Kampı'nda 2. Dönem Başladı

yolculuk yapacak.

Robotik Kodlama, 3D Tasarım ve Üretim, Oyun Tasarımı ve Programlama, Yapay Zeka ve Biyonomik Robotlar konularında teorik ve pratik derslerin yanı sıra; atölye çalışmalarının yapılacağı yaz kampı ikinci dönemi için Makine Hangar'a gelen öğrenciler ve velileri, ilk olarak eğitimcilerle bir araya gelerek tanışma toplantısına katıldı. Tanışma toplantısının ardından ise sınıflarına geçen öğrenciler ilk derslerine başladı.

Kartal Belediyesi, 5-29 Ağustos 2024 tarihleri arasında toplam 60 öğrencinin eğitim yuvası olacak eğitim kampıyla öğrencilerin; bilim ve mühendislik alanlarına olan ilgisini artırmayı ve geleceğin teknoloji liderlerini yetiştirmeyi hedefliyor.

Gençler, bu yaz kampında bilim ve teknolojiye dair keşifler yaparken, aynı zamanda deneyimli eğitimciler eşliğinde interaktif bir öğrenme ortamında, geleceğin dünyasına hazırlanma fırsatı bulacak.

öğlen ve ikinci yemekleri de Kartal Belediyesi tarafından karşılanıyor.

Uzman eğitimciler eşliğinde spor yaparak yaz tatillerini verimli geçiren çocuklar için hazırlanan Yaz Spor Okulu, 09.00 ile akşam 17.00 saatleri arasında hizmet veriyor. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in yoğun bir okul döneminin ardından çocukların yaz tatilinde eğlenirken spor yapmalarını sağlamak için açılmasına öncülük ettiği ücretsiz Yaz Spor Okulu'nun 3'üncü dönemi ise 23 Ağustos 2024 tarihine kadar devam edecek.



Kartal Belediyesi ve TMMOB Makine Mühendisleri Kartal Belediyesi ve TMMOB Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile hayata geçirilen Makina Hangar-Kartal Bilim, Mühendislik ve Teknoloji Mer-

kezi'nin, ilki 1 Temmuz - 26 Temmuz tarihleri arasında düzenlenen Yaz Kampı'nın 2. dönemi açıldı. 29 Ağustos 2024 tarihine kadar devam edecek olan 2. dönem yaz kampı ile çocuklar, teknoloji dünyasına unutulmaz bir

Yaz Spor Okulu'nun İkinci Dönemi Tamamlandı

Kartal Şehit Öğretmen Hüseyin Ağırman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tesislerinde devam eden Yaz Spor Okulu'nun 7 - 12 yaş aralığındaki 150'yi aşkın öğrencisi, 3 hafta boyunca 12 farklı branşta eğitimlerini tamamladı.

Kartal Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, Yaz Spor Okulu'nun ikinci dönemini başarıyla tamamlayan öğrencilere katılım belgelerini vermek için bir tören düzenlendi.

"Sporda ve sanatta öncü adımlar atıyoruz"

Törene, Başkan Yardımcısı Adem Uçar ile Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Serkan Taş katıldı.

Törende konuşan Başkan Yardımcısı Adem Uçar, Kartal Belediyesi'nin kültür ve sanatta olduğu gibi sporda da öncü olmaya devam ettiğini söyledi.

12 branşta eğitim



Kartal'da devam eden Yaz Spor Okulu'nda; futbol, basketbol, hentbol, voleybol, dans, Uzak Doğu sporları, cimnastik, masa tenisi, tenis, satranç, sinema ve akıl oyunları olmak üzere 12 branşta ders gören öğrenciler, yaşlarına göre farklı gruplarda toplanıyor. Her yaş grubunun ayrı renklerde forma giydiği Yaz Spor Okulu'nda öğrencilerin

TARİHTE BUGÜN: 06 AĞUSTOS



1945 - II. Dünya Savaşı'nda ABD tarafından Japonya'nın Hiroşima kentine atom bombası atıldı: 70.000 kişi o anda, on binlerce insan da ileriki yıllarda radyasyon nedeniyle öldü. Zamanla radyoaktivite'nin yol açtığı kanserler de dahil, ölü sayısı 200 binin üstüne çıktı.

1571 - Mağusa'nın Osmanlı Orduları'na teslim edilmesiyle Kıbrıs'ın fethi tamamlandı.

1682 - II. Viyana Kuşatması ile sonuçlanacak savaş ilan edildi.

1726 - Kutsal Roma Cermen İmparatorluğu ve Rus İmparatorluğu, Osmanlı'ya karşı ittifaka vardılar.

1806 - Kutsal Roma Cermen İmparatorluğu'nun sonu.

1824 - Simón Bolívar, Peru Kurtuluş Savaşı'nın bir parçası kabul edilen Peru'nun Junin Bölgesi'ndeki Junin Savaşı'nda, İspanyol İmparatorluğu ordusunu yendi.

1825 - Bolivya, İspanyol İmparatorluğu'ndan bağımsızlığını kazandı.

1890 - Elektrikli sandalyenin ilk kullanımı New York'taki Auburn Hapishanesi'nde gerçekleşti.

1914 - I. Dünya Savaşı: Sırbistan Krallığı Alman İmparatorluğu'na, Avusturya-Macaristan İmparatorluğu da Rus İmparatorluğu'na savaş ilan etti.

1915 - Birleşik Krallık, Avustralya ve Yeni Zelanda Kolordusu (Anzak) askerleri, Çanakkale'nin Anafartalar bölgesinde, Suvla Koyu civarında karaya çıkararak Anafartalar Cephesi'ni açtılar.

1923 - Türkiye ile Amerika arasında Lozan'da, "Suçluların İadesi Antlaşması" imzalandı.

1924 - Lozan Antlaşması yürürlüğe girdi.

1926 - Gertrude Ederle, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk kadın oldu.

1932 - İlk Venedik Film Festivali başladı.

1960 - Küba Devrimi: ABD ambargosuna misilleme olarak, ülkedeki tüm Amerikan ve yabancı mülkiyet millileştirildi.

1961 - Hâlen uzay programlarının en genç uzay insanı unvanına sahip SSCB'li kozmonot German Titov, Vostok 2 ile uzaya çıktı.

1962 - Jamaika, Birleşik Krallık'tan bağımsızlığını kazandı.

1984 - Türkiye-İrak ikinci petrol boru hattı kurulması anlaşması imzalandı.

1991 - Sırp ve Hırvat liderler koşulsuz ateşkes anlaşmasına vardılar.

1996 - Çeçen direnişçiler başkent Grozni'yi ele geçirdiler.

1997 - Kore Hava Yolları'na ait Boeing 747 tipi bir yolcu uçağı, Guam'a inişe geçtiği sırada düştü: 228 kişi öldü.

2007 - Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer tarafından Türkiye Cumhuriyeti'nin 60. Hükümetini kurmak üzere görevlendirildi.

BUGÜN DOĞANLAR:

1638 - Nicholas Malebranche, Fransız filozof (ö. 1715)

1932 - Ahmet Mekin, Türk sinema ve tiyatro sanatçısı

BUGÜN ÖLENLER:

1969 - Theodor W. Adorno, Alman filozof, sosyolog, müzikolog ve kompozitör (d. 1903)

1999 - Şemsi Denizler, Türk sendikacı, TÜRK-İŞ Genel Sekreteri ve Genel Maden-İş Sendikası Genel Başkanı (silahlı saldırı sonucu) (d. 1951)